
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/623/2022 

RADY MIASTA GNIEZNA 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, 

w tym specjalistyczne usługi opiekuńcze w miejscu zamieszkania, częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, trybu pobierania opłat, z zakresu zadań własnych gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 17 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 5, ust. 6, art. 96 ust. 1, ust. 2, ust. 4, 

art. 104 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ), Rada 

Miasta Gniezna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/370/2013 Rady Miasta Gniezna z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie 

szczegółowych zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, w tym specjalistyczne usługi 

opiekuńcze w miejscu zamieszkania, częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, trybu pobierania opłat, 

z zakresu zadań własnych gminy ( t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2017 r. poz.2769 ze zm.), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 10 otrzymuje brzmienie:    

„§ 10. Zatwierdza się cenę jednej godziny usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych 

świadczonych przez gminę w ramach zadań własnych w wysokości 30,59 złotych (trzydzieści złoty 

59/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gniezna i Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Gnieźnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gniezna 

(-) Michał Glejzer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 640


		2022-01-20T13:21:19+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




